
 

 

МИНИСТЕРСТВО
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРС

«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТ

 
27 августа 2021 г.  

О зачислении студентов на 1
для обучения по образовательным 
среднего профессионального образования
на базе среднего общего образования
в ФГБОУ ВО РГАУ – МСХА имени К.А.Тимирязева 
на очную форму обучения по договорам 
об оказании платных образовательных услуг
 
 

В соответствии с Фе
ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», 
просвещения Российской Федерации
утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам 
среднего профессионального 
06 ноября 2020 г., регистрационный №
ВО РГАУ – МСХА имени К.А.
программам среднего профессионального образования
год (приняты Учёным советом ФГБОУ ВО РГАУ
К.А. Тимирязева 26 февраля

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить с 1
обучения по образовательным программам среднего профессионального 
образования на базе 
платных образовательных услуг, с нормативным сроком обучения в 
соответствии с продолжительностью освоения основных образовательных 
программ нижепоименованных лиц, подавших заявление о согласии на 
зачисление, заключивших договоры об оказании платных образовательных 
услуг и оплативших обучение:

 
 
 
 
 

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖД

РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВ
МСХА имени К.А. ТИМИРЯЗЕВА»

(ФГБОУ ВО РГАУ - МСХА имени К.А. Тимирязева

 
 

ПРИКАЗ 

       
Москва 

 
О зачислении студентов на 1-й курс  

образовательным программам  
среднего профессионального образования 

среднего общего образования 
МСХА имени К.А.Тимирязева  

на очную форму обучения по договорам  
об оказании платных образовательных услуг 

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 
ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Приказом 

йской Федерации от 02 сентября 20
утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам 
среднего профессионального образования» (зарегистрирован в Минюсте РФ 

г., регистрационный № 60770), Правилами приёма 
МСХА имени К.А. Тимирязева на обучение по образовательным 
среднего профессионального образования на 20

год (приняты Учёным советом ФГБОУ ВО РГАУ
февраля 2021 г. (протокол № 10)) 

1. Зачислить с 1-го сентября 2021 года на первый курс на очную форму 
обучения по образовательным программам среднего профессионального 

на базе среднего общего образования по договорам оказания 
льных услуг, с нормативным сроком обучения в 

соответствии с продолжительностью освоения основных образовательных 
программ нижепоименованных лиц, подавших заявление о согласии на 
зачисление, заключивших договоры об оказании платных образовательных 

плативших обучение: 

1 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
РАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ –  
К.А. ТИМИРЯЗЕВА» 

Тимирязева) 

  № СК-50 

деральным законом от 29 декабря 2012 г. № 273-
Приказом Министерства 

2020 г. № 457 «Об 
утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам 

образования» (зарегистрирован в Минюсте РФ 
Правилами приёма в ФГБОУ 

на обучение по образовательным 
на 2021/2022 учебный 

год (приняты Учёным советом ФГБОУ ВО РГАУ-МСХА имени 

го сентября 2021 года на первый курс на очную форму 
обучения по образовательным программам среднего профессионального 

по договорам оказания 
льных услуг, с нормативным сроком обучения в 

соответствии с продолжительностью освоения основных образовательных 
программ нижепоименованных лиц, подавших заявление о согласии на 
зачисление, заключивших договоры об оказании платных образовательных 




